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Requests for technical information about IBM products should be made to your IBM Authorized Dealer or your IBM

Marketing Representative.

©Copyright International Business Machines Corporation 1994. All rights reserved.
Note to U. S. Government Users—Documentation related to restricted rights—Use, duplication or disclosure is
subject to restrictions set forth in GSA ADP Schedule Contract with IBM Corp.

H—REA (1994 &£ 10 AD
TRAEATEERAGARS LRERHEEROER. ‘HRHLIBRARELT, IBM) HIELHE, % ‘K
B (ASIS)” WAL F, REEMHERRMRNRIE, KPR EENEE HHTHERLRORE.” FEHRR

AR B N PR RRAR A RIE, B, RAAUTERFEEHK,

ABA RS HIHEARRIRENRI GOS8 . EIl, BM AR S EHBITHS, SHRBITENATHAFEA S . IBM
W B (R EHERFFRENTEHR B0 BFF.

ABTHSRRRGHERMARELY BM 8 O, B, BFRRFAE, XHFBRE BM A RERE
ek ET S, BFRBRS T .

=% IBM R HEARE R, HEiE IBM Ry fEmslsRER.



RFE B amA G

5%

Linda S. Rogers
Lisa DeMeo
Karla Stagray

REOEE.

Su Hill

Val Enright
David Spicer
Marion Lindsey
Lana Meadows
Katht Hancock

P

Elizabeth Jean
Tracey Marcelo
Roger Didio

wit
Brian Black
JeffLewis

REERITR BN

Joseph Hunt
Mike Cress

Gene Lgnatowski
HR .

John D. Lloyd
-} £3-F

Dan Baker

H AR E £

Linda S. Rogers
MMRHI .

Victor Laird
& 7REK

Elyse Anchell
TRXS:

Gene Ignatowski

Rich Goldsmith
By

Lynn VanDyke
Carol Righi
Alan Rose
John Tyler



|

mi

B WAl OS/2 Warp, Bl 0S/2 3.0 i, BIEEICR 0S/2 v3. 0 R faifk s 3cROS/2
P3.0, R &L —FHEFNFRFHEMITENERE —FZERECRERENTETF,
CEFHEEMESR. RESLTE,

TiexPEE. BETEIHAL, TREREANER, £HHEH. EEET RN
HRMEH O0S/2 REM 2T, HPEHEEAEES., T80, TRERURBEARAT.

c “EB—F4. BEOS/2” BERFAMESBRIENTERES,

BT TROS/2” HERE—ATREEAAMNHE, ERELXERINES
®R.

B4 I 0S/2” ABRMEFHAMAERT LEAG MR ER.

- “EETOERSY . B RHEBR R SREEARERRAMBREIBY BTG, UERFREHIER
1T .

BRI BRARE RAIERACEEHTRENBAR RSN,

o “HENERAN. OS/2 P30 HICH PR BETTAREF RN 0S/2 51y, #H#T 0S/
2P3.0 L OS/2 v3. 0 B HXIEE,

« MR A R T A BT SE AAER R

Bt B B REREEFIEATFMATFLAEE—F.

- Bt C, D, EHREX 0S/2 P3. 0o HHINGE R

AL RE G OS/2 i R AR BN R EXEHRELE XA NEWH T#.

- R EEGER.

MREFIUATHAR, BXRAELE+25HTEH:

- BRI FLENTE B,

- TRILRREFAE. SIHFRITE.

AT RRTALRERRMAER,

c KEFBRRAXMHE. BSHBEE

(AARSLEIFFEAYE? W T R— SR BQ 4R M REn s, XRTERMt 4.

« B 0S/2, HERE—-HS.
CEHR OS/2 A ESIULE T RZRSE. HSHAS 8.
CEBREALFENEIER, HERE K.



C EEEMEAGEE 0S/2, HEEBESHA.
0S/2° 3.0 B—AMEHEM 32 MIMIER S, EEF1E AMB R4.L, 862 16 (11 32 LY B

Fr AR LR A7 (R RS (B] . OS/2 3. 0 HLLARTAY OS/2 IERFIRA S FTREMMER, HAE
FAFETERE

0S/2 3. 0 WFE—A “MHRE" "I AP T LLESE “WHEE", NS HigxE CD-
ROM) R 0S/2. “WHARK” i RZREBLERT. APk “NHFLE” 25, Ao
PR MR ERRE

ok, OS/2 3.0 WERELET m Tt

* SRR RBE AR A E AR KA.

« £ DOS L &EMALAHLE “W3|1F” k.
* IR EMR AT AR E G ITEIL,

« ZREIER 0S/2 RRH—H .

HENEEFEOS/23L0ERBRETENR. HFOEBIMBREFHRIMFLEPELR
At ERBEE P,

B4k, 08/23.0 ERETHIF I, NTIERRES THEA:

 REE R BE-MOETIRENRBREBHAPEEHEANG SR,

M OS/2 S BFR—METRARBMY BYEI TR . ERUEESL . IFFHHY
FE, GEF - MESGI%RE, AP TARE, HOREHR—SES: ANbEE
¥5 3%t Microsoft Windows B P E R ER BRI R .

- BB R RIREE BRI 8 — & B, WBA M EESERTERE L BRI R r e
7. .

X SR R FR R T RIS P ARSI T RMEN, FRAREYN
KETIRE,

CAHRBEECAPYEERTLLLAPAUACEZH A RALHLE, HESKEFED
AGAHIR X AN R .

- ME IR BENHERT SKE R RERS TE, EHPESREREXHHAREA, #
FEFENARENEREEFRAAEE.

CREHEF? 5 “EHHP” heERAES T AR E AREHRE.,

CEFRHHWEEREE N = REFMEES.

CTEEFREAR —AaxARNRARAR, 4ERARKATH VGA BREFXR
W E%., BekfARXATES SVGA BREXFBIHRE . fEA TR FEH0H, BUBHR
BAER T — R .

« —AHRAM T R AIFE N TERR.

4 0S/2 Warp i 57

-



« BB BRI HH A TR IS SRR BRI A SN AT KD
© FEREENRTAE T N AEFECEANE.
« WA PCMCIA XFRFIIREME A F e VI8 &, HEEESE TANRN AERLE

R4,

=
haillg



Bx

BB BREE OS/2 cerernerree et e s b e e e

¥ %%
HES R YL

@Pﬁ%ﬁ‘:ﬁzj}c &ﬁ‘% seserasscasscsscascsecnccrn sans

H_E FEANRRE -
i{‘ﬁ?ﬁ:% cersecesecessesaestrssrscnnne
Qﬂ&ﬁ;%gk cresnestsatasenrre

f HXL5] $ 1 OS/2 1 DOS 4,,3]@1;&.......... eeeereeeees

B g S EE -

TER % 0S/2 Z;:ﬁ DOS sesvvesrsnnsesessnesresanes
R B SR F B LD wreereereenreerenes

£ F Windows &%

TEFME 0S/2 2 JEF%E Windows e eeeeeeeress

F P AE BRI R % A0 -

H .
M-
oW W

.
T e
~ =

14
- 14
15
- 15
- 16
17

EE4S TR OS/2 -

FEEEAE +veeveversesersnnssnserseemrsutssesste ot et et es sh sh she eren s e s st e e s s e

o P 8 1 A
ﬁ%&ﬁ%ﬂ$

ﬁ:gg;%m{gg rerreeeesshe e e senene e e st sbeaasaen sat e s

1 PR MR B B AR -

% H U%ﬁ)*‘zjﬂei&%ﬂ
HR L - e
& H B%LF’ZJJWJ:B’JXT%

esses 19

veer 21
e 21
21
24
. 25
w927
29
29
. 31
. 33
w34
. 35
. 36

BE 7



ZEHBE P AR L IMAT R orevesevorensnnenemnimneinenneniniie anes

.. 38

SETHTAL (I OS/2 rrrereeeereerssmese st ettt s s e

HR M RInEHE -

Eﬁ%@ﬁ%ﬁ%ﬁﬁ
=7 - -
kﬁﬁ%%mﬁ
FIRERIX -

EEL)‘E?W

jg?ﬁ;:@fﬁ Eﬁm?ﬁéﬁj; T T R R TRy PR L TR TERY

ERFEPHIMFE -
sﬁi‘f‘%ﬂl‘??%
%ﬁ NYETTR
i%imf_%r“

ERBETR -

E&ﬁ%ﬁ)ﬁ&t%ﬁé teetereateees eea st e see st eae e ses ss e asu setsaeten

EEAI ﬁf%*ﬁﬁ?ﬁi

XEDI‘]

ﬁ&ﬁ’ﬁﬁ

Y -
Em}\ﬂﬁllli%z;i]ﬂ?
EEEHEM Eﬁﬁ&ﬂf

8 0S/2 Warp f FiT6¥

%;ﬁgg‘@m SRR PPPP PP PPFPPTPSTPOOT I PTTITTLS

f?ﬁﬁéﬁ?ﬂ’(ﬂj O R TR TR T PRT R IER TR IR TL AT LA LA LA S LA S
-~ 64

. 64
. 64
« 65

39

41

- 41
.e 42
.o 43
.o 44
.s 45
.e 46
.e 47
.o 48
.. 49
vesease 49
) 51
v 52
000 000008000000 868800 8000080000000 0rs 000 vessRsORe esesescecesssseces eseseseonone 54

aﬁ‘; S T T T LR LT R R R R A AL AR
ﬁ%ﬁ%g Mo esenes oen eneenn o808 008808008 ns 0s ees e Isa0e00eses see s eneaes ot ttnetetotarstts s erRiresrone
ceves 57
coes 58
coes 59
- 60
- 61
- 61
e 62

55
57

62
63
63

66
66
67
67



2 < T PPN

69
71

- 71

B2y oy = WL E T LT X LT RIT TR eR T
Brirt2 - T I

%%}E—iﬁﬁuﬁ;ﬁ P . .
ﬁ%ﬁi@ju@émxﬁ Ay

ER B RER AR
%%Fiﬁu PCMCIA };ﬁ
PCMCIA -

%% PCMCIA

Bl4& R A} PCMCIA

. .o TR
B JRUIRZS ovoeerroermeroneccniieiiiecic et ottt cit it tintie tetcat it tet ten sas e san su san see bes seunee

73
74
76

. 76
. 77
. 77
78
2

79

e 80

ﬁ&fgﬂ% T TR T T YT R P PR PP R PRI
%‘”’E@}*ﬁﬂ}?ﬁﬁ Se s e et een tue eese0eteeate e e e 00000000800 tas sNE seseeesesets esesIesiesses ser et

%ﬁi Eﬁ]%iﬁi‘iﬁ [ T P R P R TP R PP R P T
Qﬁ]%ﬁ]@f? S T R TR T R T TR PR Y PR P PR PYRT TR PR

E ﬁj%ﬂ% BIRTTRTTRTT T

STARTUP. CMD juq: B TR TR PTR YT PP PR PP RT Y

B IE B BB e e

&%F‘%gﬁ%% sz#JBQCONFIG SYS  ceeesecerces

BAE EAURBEHE -

%Tﬁgﬁﬁ%ﬁ eee ees ees ses ses oes 000 a0e are e eas eee a0E o Ee Bes e0s  0E 000 80000000000 0T eNeIRsanToss e BesOes

86
86
89

eeee 91

v 91

- 91
. 92
ceer 92
ceer 93

BE BRI eoeverornrenersnmennenntonettiiti ittt st s e e et s e s h e e s S e

B®

« 95

95
97
97
97
100

- 101

102
102
103

«+ 104

105



BB RIRIE RT BRI fZ L eveereesoreves teneronetee e et ete tae e st et shebes auere e et ate aenesea e

TERECRE L EIRTEL  wreerrmeernrernnsservenaneens
B LA oo

HELE FEHSSIRIR v sesesanes

REEZZE A FI 5 DOS veeresersssentnenninneansnnnumeuiesisoeinin o sttt se s sisitossie
MIKZNEE A FEE DOS sreeeeveenerennoenorminnimeonnii e

F‘Zj]ﬁ] H:'. BASICAﬁFﬂ QBASIC  cvesereesseenernionenntecrtreettesioiissseesesttetcaeeisssnsons

SN HIBEEE e

E%/J\itﬁtlin*%r*in‘xf%& Ceeuetann tes aes ase nessenass ses sus sraser s aus sus bbs ae
%XT%%/MJC%U%/J\HCﬁDiT%f? veteestesansate e eeseestee srnrnons sesnre ae sne ser son ere

EBHE  EEEAHL oo

S P T E MR TIAZE L oo st

%-{-E ﬁmmm T R Ry TR LTI
}Aﬁ*ﬁﬁﬂ%@]ﬁxj% R T T R T TR TR T

BIB YT TR G covoeererorasnnns

BUAR A SR HYRERL  veevereremvemssmseminnsennes

-+ 132

eee 133
++ 135

BIEFTEIPLITER  creveeereerenees

@q@ﬂ‘ﬁgﬂxf%#ﬁ. ?]ED*}LQE:}JFH&

FEREFTEIHLIEBIRRIE  vevverereeeeen

EE&?TEHHLEBZJJE%J? teeerereeeeevesasnesvasbesene ns st etatatare hnan et tes st et esaassttes

10 0OS/2 Warp {E 3T

105
106
107

«= 108
«ese- 108
+ 109

= 111

111

- 113
e 114

114

== 115
- 116
- 117

118

- 119
eeee 119
- 120
e 121

cee 123
- 123
- 124

TR 125

= 127
- 127
- 127

128

« 129
ceeee 129
«+ 130

131
131

136



7 WIN- OS/z B"ijfsjk#%ﬂgpmgg@@? eeeeeeeeeeanenees 137
H WIN-OS/Z B"Eiﬂfik-k"%% ﬁﬁ%‘rﬁﬂﬁiﬁﬂﬁﬂwmﬁdlﬁr R O

ﬁ?&ﬁﬁiﬁ’ T R T TR P I I X
(ﬁ?;&%ﬂ% tee ese snneneata s oteansase teaseaesasete it ennetesesenaasnciosetssnassasssessarcsrrrassnaes |43
B A JRUHE  eeveveeeneeneneenntit i e ettt s sessessen e ste h s s s set ee sne e e 144

1%}@ 05/2 P R T TR TTR YRR PYRTTRTTRTTRTT I I ¥
i REE o A BT T e R e e e e e 147
BRI DS B cevveerereerneromnnin i itn it tinnt st s tscas it sae e s e e s s s e 148
g QT R R e R R L e LA 148
ﬂgpia teeeseaseens ees ene aas nee st assosete T essaseotsteeass s ess nssessestatessorncassersences [5]

b A L LT R e R e R LR A LA b 152

REXX fZ B, ceevreeeevreoneesnotonttsttiuuntonsinuitionuontinonios coniunisnnenosnnaosnsesse s e oo 153
B OS/2 {5 BRI SR eeeerrcrererenren sttt ciniit sttt et ses ses s s ene one 153

ﬁ.ﬁ“}(ﬁﬁb[}{*ﬂ‘h assesssaseas R T R TT R T TR TTR TR TTRTLR LI, §-1]

%.f_ﬁi ﬁ;*?ﬁlsjﬁ R TT R TR ETRTTRITETLRLIN (i)

Bz 1



HE B E A e
ﬁﬁ%ﬁlimammcﬁﬁx#
%%ﬁﬁ*%%%

Hi B [ B A T
fw 8 1R B % # CONFIG. SYS )‘Cf‘#
BIFA T woeerereserenes

= A1 R T e O Rt

R I T e R L R T S R i
CD-ROM [GJEJ] ++evescorers sosnesnnnonennemsosnnasesstsonssnsnosetnnnstisrnnnssstoonosue e sesaes

mgﬁ@

@(Eﬁi%mg\éﬁiﬁ: B R T TR TTR TIR TTR IO

BE AR ZEIT -eeeeereveeenses
% & CONFIG. SYS jchs

%(Em}ﬁ INI iﬁz e T R T T R T TR T TR P T R TP R T TR TN LR LI TR
H\Eﬁ%ﬁqﬁtmﬁ R T T T TR Y TR YT R T P T RTTR TR
ﬁﬁﬂﬁ;{k?&ﬁﬁ T P T R LRI T R TR TR TR YL

R T O MARE e

SVGA HHE eeeeeres

£ WIN-0S/2 éﬁgm&ﬂ;ﬂ@;—‘:ﬂg SYGA esersssecnesonsmnnssstacsssssssncnescssinse
&%’9]&@J~A$Héﬁimﬂﬂﬁ P Y T TTRTTPYTRITSTLRLL
MTEEE%ET%EQSEJ&&EPWEEQ teeeeeeenteereseenautatennnneneseissae aneaessses 224

ZJEHXE/T%EEEEB@’(“E

XGA */F%

12 0S/2 Warp 5™

S .~ 225

- 161
- 162

T R Y TR TN . .s R . 4
qf%ﬁ%ﬁ‘]lﬂﬂ e T R TR T TR TTR TS PP PP PP PP PR R P TR PPPRY
F23E CD-ROM A JT oo oovosererersorecssnsssssnssnneratiiaenuteannienicseeaietitoenieninaans
LR AIFI  ovvevevreererertotinstisisiiitasattiiitiistintittinte i tioseettnttttintte st snssesan

- R ﬁ*;ﬁFg’uﬁ]g T L P SR PITR TP

. = 179
= 180
- 180
- 182

171
172
174
175

179

182

- 193

197
198

-+ 200
e+ 203
«« 203
e 204
ceeee 208
cees 208
- 209
- 210
- 211
- 215

217
217

- 219

220

e 221
- 221
- 221

223
224

225



XGA-2 BREFARBER -

»\TE%E@ET%&%@J@&*W?%% R PP PPN
ﬁtfﬁaaiﬂ‘%jﬁé%%%im% P R PRI R TR T

e 226
226
ese 226
227

EEMS BRRE

OB AR S AP TR covrveeereessmmesiesssr st s b s s e e
BB SR G TRIFIH]  vereve serereeossessresennesaananeseutae et s et s e s s e

PEDUR S SRR vveveeeer

WA RBER oo

HaR3| SEERF -
Ty A——

ﬁmmgﬁggrmﬁﬁ.mwmmmmmumwu.m

FDISK LHBFE -

By OS/2 43 RAGGE LRI cov vovveesrn sencemsosssssnsonsmnsms st sesstn it sesson s s e
ﬁﬁ%ﬁi—“ﬁﬂ—j‘l‘ﬁ] tes ses seerenere see tessarssvEessE e B RO LY

BB RGE vevereer
M 08/2 &ﬁfﬂi%%ﬁmﬁiﬁt%%ﬂérﬁ

7B IR 3 28 b 2 % T T WIN- 05/2 32%

e 229

231
e+ 231
231
= 266
267
- 267
268
268
269
269
269
e 270
ceee 272

= 275
e 275
« 276
- 282
cese 283
284
- 286
286

sesses 287

287
291
292
e 292
- 293
293
e 204
- 294

& 13



Bo+E BHREGHEE
f# F Gateway 2000 ﬂﬁ'ﬁm
486 $2F h AL B 45 -

5|2 B R TRAP0002 %1%

Gateway Nomad Notebook -

Phoenix BIOS
AMI BIOS
Micronics BIOS

{# Al ATI Graphics Ultra Pro ij"lﬁﬁﬁ%%

# Bi* Adaptec 1742 ¥l 2% R 8 EISA &4

B2 BIE LA ABIOS i IBM PS/2 «reersrersrssicniinisninieioninninsensnnsens
{# /| IBM PS/2 76 ﬁ;ﬁ%#%ﬁm@ IBM Thmkpad

{# . Aox ﬂ‘ﬁfﬁéﬁ?‘\?ﬁ
{# A Quantum I XL fEF -

{# B Sony. Panasonic, Creative Labs, IBM ISA, Phlllps

B Tandy B3k SCSI CD-ROM K #18% -

## CONFIG. SYS 4t Sony CDU-31A ﬁ%%&z;h?’f“ﬁé

8 CONFIG. SYS fit CDU-535 & &£ W sh#2 F B

3 CONFIG. SYS 4it Panasonic & KEHBFH oo

&8 CONFIG. SYS {it Philips CD-ROM & WEHBFH -

&% CONFIG. SYS {4t Mitsumi CD-ROM &%EKZJJE%}“FE
{# B R X #1 CD-ROM = SCSI/CD-ROM fﬂA

i Al IBM M- AR K AR A1 BB BOA B 4% -
{85 Fi Sound Blaster iEHLES ooeeeceerererernes
{5 F Pro AudioSpectrum 16

Mitsumi, BSR

295

- 297
- 297
veose 297
- 297
{ FJ phoenix. AMI 8 Micronics 94] BIOS  ceeverctrneesentettennneensiicrsonscsnscesessssorsnes

298

- 298
- 298
e 300
- 300
soes 301
+ 301

+ 302

- 303

- 303

- 303
+ 304
+ 306
-+ 307
+ 309
- 310
- 311
- 314
- 314
- 315

B84 OS/2P3.0 hILAFIEE e

W_+—W PXTHEE
W_+F PXABES

RP LRI TN
P AR R RARE T

14 OS/2 Warp {§ fitE™

« 317

- 319

« 321

+ 323
.+ 323
- 323



PM FIBT I Ay S R R AR A ee vevnnvnes
ERERLRARE :

yjﬁmq:yﬁj)\ﬁ;%&mﬁaﬂ

R N RS
EHAVBERAN TR
B ARE
KE. MNERE

. ¥%ﬁﬁ A

ﬁx
HERE
KALRZS
FAPRE
NERE -
ABC RRE& -

ﬁjk%%&%ﬁﬂﬁﬁ%‘

RERBEREFED
MR ERIES T

BT OE PXFEBE
PRIK T F  (ont driver)
PRI B R
PRI RF R B R
RSB TR

0S/2 P3. 0 F4RfitH 44

SBCS Ffk -
T RE ’3%:&‘

True Type DBCS ?ﬁiﬂ’]—k% ':jﬁi ceetsatecesasetssensens

SBCS Fk -
JiElale RS

% +£i mFﬁ*Ia(mF*ﬁﬁghﬁ).m“.mmnnm.“mmnu

BT LR
BB

iR i

Eo+RE RXTED

»err 323

- 324
326
+ 326
- 326
- 327
+ 327
327
- 327
+ 329
+ 331
+ 332
+ 333
- 334
+ 335
+ 335
+ 335

+ 337
- 337

eeee 337

«+ 338
+ 338
+ 339
+ 340
< 340
+ 340
- 341
- 341
- 342

343
+ 343
+ 343
344
.+ 344
+ 345

.+ 347

H# 15



